
 
CITTA’  DI  MOLFETTA 

 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n. _110  del registro delle determinazioni in data  08/06/2005 
 
 

Oggetto: Servizio di raccolta differenziata gratuita di cartucce e nastri computer. Sperimentazione 

per un anno. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 9 giugno al 24 giugno 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Oggetto: Servizio di raccolta differenziata gratuita di cartucce e nastri computer. Sperimentazione 
per un anno. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta 
in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 
 Atteso che tutti gli uffici comunali sono dotati di P.C. , stampanti e di  numerosi 
fotocopiatori  ; 
 Rilevato che non vi è un servizio di smaltimento di tali componenti, come previsto dalla 
vigente normativa; 
 Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 Considerato che è pervenuta una proposta da parte della Ecovision Group, sita a Molfetta  
SS 16 Km.772 ,di offrire un servizio gratuito di raccolta differenziata per il materiale di che trattasi, 
con prestito in uso dei contenitori che saranno poi svuotati a cura e spese della medesima ditta. 
 Preso atto della direttiva dell’Organo di Governo; 
 Ritenuto conforme a legge il servizio di raccolta in parola ed opportuna una sperimentazione 
annuale gratuita del servizio che la Ecovision Group ha proposto; 
 Dato atto che il presente atto non comporta impegno di spesa; 
 Visto l’at. 107 del D.L.vo n. 267; 
 
  

DETERMINA 
 
 
 

1) Accogliere la proposta della Ecovision Group Servizio Ambientale di Molfetta, meglio 

indicata in narrativa ; 

2) Prendere atto del modulo di adesione , che allegato a questo atto a farne parte integrante; 

3) Stabilire che tale adesione ha natura sperimentale ed avrà la durata di anni uno a partire 

dalla data di trasmissione del modulo di adesione; 

4) Precisare che il servizio sarà completamente gratuito senza qualsiasi onere a carico del 

Comune; 

5) Nominare responsabile del procedimento la Sig.ra  Montano Filomena 

6) Inviare il presente atto al sig. Sindaco, all’Assessore all’Ecologia, all’Assessore alle Attività 

Produttive, al Dirigente Affari Generali , al responsabile del procedimento; 

7) Dare atto che ai sensi dell’art. 153 comma 4  il presente atto diverrà esecutivo dopo 

l’apposizione del visto da parte del responsabile del servizio finanziario 


